

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกำแมด หมู่ที่ 16 ไปบ้านห้วย หมู่ที่ 9 หมู่ที่ 16 บ้านกำแมด ตำบลกำแมด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกำแมด/องค์การบริหารส่วนตำบลกำแมด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,625.000	1.73	6,271.25	1.3642	2.36	8,555.23
2	2. งานไหล่ทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3	2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	145.000	258.22	37,441.90	1.3642	352.26	51,078.23
	2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	181.250	571.98	103,671.37	1.3642	780.29	141,428.48
	3. งานผิวทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกำแมด หมู่ที่ 16 ไปบ้านห้วยจั่ว หมู่ที่ 9 หมู่ที่ 16 บ้านกำแมด ตำบลกำแมด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกำแมด/องค์การบริหารส่วนตำบลกำแมด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1	ตร.ม.	3,652.000	404.95	1,478,877.40	1.3642	552.43	2,017,484.54
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	223.35	8,934.00	1.3642	304.69	12,187.76
6	3.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	725.000	73.74	53,461.50	1.3642	100.59	72,932.17
7	3.1.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	320.000	156.63	50,121.60	1.3642	213.67	68,375.88
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,500.00
รวมราคากลาง								2,375,542.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกำแมด หมู่ที่ 16 ไปบ้านห้วยงัว หมู่ที่ 9 หมู่ที่ 16 บ้านกำแมด ตำบลกำแมด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกำแมด/องค์การบริหารส่วนตำบลกำแมด



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกำแพง หมู่ที่ 16 ไปบ้านหัววัว หมู่ที่ 9 หมู่ที่ 16 บ้านกำแพง ตำบลกำแพง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง/องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง

ศรีณรงค์ จันทน์สำราญ
(ศรีณรงค์ จันทน์สำราญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิชัย ทรายทอง
(สุทธิชัย ทรายทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ ชูรัตน์
(อภิสิทธิ์ ชูรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรีณรงค์ จันทน์สำราญ

26 กุมภาพันธ์ 2569